

Nordisk Lagerejendom Danmark 2 ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 30 79 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Paal Hveem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Lagerejendom Danmark 2 ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 30 79 34
	Stiftet: 23. december 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Paal Hveem Christer Tunold
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	GLS Real Estate AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive ejendommen Literbuen 4, 2740 Skovlunde samt at drive virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.940 t.kr. mod 2.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.854 t.kr. mod 2.578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.940.152	2.828.991
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.900.000	1.200.000
Driftsresultat	7.840.152	4.028.991
Andre finansielle indtægter	22.486	110.536
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.550	-834.131
Resultat før skat	7.507.088	3.305.396
2 Skat af årets resultat	-1.652.936	-727.494
Årets resultat	5.854.152	2.577.902
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.854.152	2.577.902
Disponeret i alt	5.854.152	2.577.902

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>39.200.000</u>	<u>34.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.200.000</u>	<u>34.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.200.000</u>	<u>34.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.270.912</u>	<u>827.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.912</u>	<u>827.210</u>
	Aktiver i alt	<u>40.470.912</u>	<u>35.127.210</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	24.683.822	18.829.670
	Egenkapital i alt	<u>24.808.822</u>	<u>18.954.670</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.122.683	4.836.568
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.122.683</u>	<u>4.836.568</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.870.808	10.036.844
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.870.808</u>	<u>10.036.844</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.400	43.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	255.378	0
	Selskabsskat	366.821	255.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.668.599</u>	<u>1.299.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.539.407</u>	<u>11.335.972</u>
	Passiver i alt	<u>40.470.912</u>	<u>35.127.210</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	323.465	642.390
Andre finansielle omkostninger	<u>32.085</u>	<u>191.741</u>
	<u>355.550</u>	<u>834.131</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	366.821	255.378
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.286.115</u>	<u>472.116</u>
	<u>1.652.936</u>	<u>727.494</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	<u>26.268.810</u>	<u>26.268.810</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.268.810</u>	<u>26.268.810</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	8.031.190	6.831.190
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.900.000</u>	<u>1.200.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>12.931.190</u>	<u>8.031.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>39.200.000</u>	<u>34.300.000</u>

Ovenstående værdiansættelse er foretaget ud fra en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, jf. anvendt regnskabspraksis.

Værdiansættelsen medfører et afkastkrav på 7,5 % målt på nettoafkast efter administrationsomkostninger. Et ændret afkastkrav på +0,5/-0,5 % medfører en negativ/positiv værdiregulering på ca. -2,5/+2,8 mio. kr.

I det nuværende ejendomsmarked knytter der sig usikkerhed til investorers afkastkrav og dermed ejendommens værdi.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	18.829.670	16.251.768
Årets overførte overskud eller underskud	5.854.152	2.577.902
	24.683.822	18.829.670
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.870.808	11.036.844
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	-1.000.000
	6.870.808	10.036.844
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.815.728	2.981.764
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve og skadesløsbreve på i alt 28.445 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 39.200.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Lagerejendom Danmark 1 ApS, CVR-nr. 28 30 78 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christer Bøckman Tunold

Direktør

Serienummer: 9578-5995-4-545127

IP: 86.62.xxx.xxx

2020-02-18 10:21:05Z



Paal Hveem

Direktør og dirigent

Serienummer: 9578-5995-4-2089844

IP: 86.62.xxx.xxx

2020-02-21 11:17:32Z



Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-02-21 11:47:14Z



Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-02-21 14:10:13Z



Penneo dokumentnøgle: PYK0L-J5QVI-AJPGX-1UBW-5OZSE-KSDOS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>